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ATTIVI

Automezzi

Arredi

Convenzioe ASL

Comune di Cecina Nonni Vigili

Comune di Cecina Servizi di prossimita
Comune Montescudaio

Comune di Riparbella

Crediti diversi - buoni carburante Agip
5xmille

Banca "CRV"
Banca "BCC"
C/c postali
Cassa contanti C
Cassa contanti R

TOTALE ATTIVI

44.000,00

5.200,00
12.000,00
10.900,00
10.000,00

10.541,33
1.794,47
1.047,20
2.191,31

65,40

97.739,71
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PASSIVI

Avanzo esercizi precedenti
Fondo accantonamento Enti

Debiti v/ auser comprensoriale - li per quote
Su tessere

Debiti Auser Comprensoriale contributi su
convenzione

F/do ammortamento automezzi

F/do ammortamento arredi
Avanzo di Esercizio

TOTALE PASSIVI

8.665,34
32.900,00

2.155,00
44.000,00

5.200,00
4.819,37

97.739,71
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COSTI

Quota/saldo tessere ad Auser
comprensoriale LI

Energia elettrica e acqua

Telefoniche

Postali

Assicurazione volontari e dirigenti, sede
Assicurazioni automezzi e kasko

Spese di rappresentanza (pranzi - omaggi)
Manutenzione e riparazioni

Spese autostradali - parcheggi - auto
Carburante

Fitti passivi

Rimborsi spese a volontari

Rimborsi spese a volontari - NONNO VIGILE

Rimborsi spese a volontari - BUON
SAMARITANO

Contributi su convenzione (6,55%)
Contributi a organismi diversi
Contributi su convenzione da maturare
Oneri e Spese per gite e feste
Pastauser/Pigotte

Stampati e cancelleria

14.062,00

1.383,57
3.777,53

284,80
1.766,95
8.855,55
2.097,20
8.922,20
1.606,87
9.196,57

10.753,32

7.821,01

10.823,00

1.333,15
1.761,95
1.600,00
2.155,00

19.280,45

960,00
1.244,00
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COSTI

Acquisto materiale di consumo 3.091,94
Amm.to Accantonamento Enti 32.900,00
Costi di funzionamento 5xmille 4.450,00
Commissioni, spese e altri oneri finanziari 233,36

TOTALE COSTI 150.360,42
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RICAVI

Contributi da Convenzioni Comune Cecina

Contributi da convenzioni asl - servizi alla
persona

Contributi da convenzioni asl - estate sicura

Contributi da Comune Cecina servizi di
prossimita

Contributi da Comune Montescudaio e Riparbella
Contributi da soci (oblazioni)

Quota Tessere

Donazioni (PIGOTTE - PASTAUSER)
Attivita sociale (gite e feste)

Proventi 5 per mille

Interessi attivi da banche/poste

TOTALE RICAVI

TOTALE COSTI

Avanzo di Esercizio

21.800,00

24.000,00
2.708,33

10.000,00
4.600,00
45.576,50
21.120,00
2.265,00
18.650,80
4.450,00
9,16

155.179,79

150.360,42

4.819,37



