ESERCIZIO ANNO 2013 C.F. 92064300491

ESERCIZIO ANNO 2013 C.F. 92064300491

ATTIVI

Automezzi	44.000,00
Arredi	5.200,00
Convenzioe ASL	12.000,00
Comune di Cecina Nonni Vigili	10.900,00
Comune di Cecina Servizi di prossimità	10.000,00
Comune Montescudaio	
Comune di Riparbella	
Crediti diversi - buoni carburante Agip 5xmille	-,-
Banca "CRV"	10.541,33
Banca "BCC"	1.794,47
C/c postali	1.047,20
Cassa contanti C	2.191,31
Cassa contanti R	65,40
TOTALE ATTIVI	97.739,71

ESERCIZIO ANNO 2013 C.F. 92064300491

PASSIVI

Avanzo esercizi precedenti	8.665,34
Fondo accantonamento Enti	32.900,00
Debiti v/ auser comprensoriale - li per quote	
su tessere	
Debiti Auser Comprensoriale contributi su	
convenzione	2.155,00
F/do ammortamento automezzi	44.000,00
F/do ammortamento arredi	5.200,00
Avanzo di Esercizio	4.819,37
TOTALE PASSIVI	97.739,71

ESERCIZIO ANNO 2013 C.F. 92064300491

COSTI

Quota/saldo tessere ad Auser	
comprensoriale LI	14.062,00
Energia elettrica e acqua	1.383,57
Telefoniche	3.777,53
Postali	284,80
Assicurazione volontari e dirigenti, sede	1.766,95
Assicurazioni automezzi e kasko	8.855,55
Spese di rappresentanza (pranzi - omaggi)	2.097,20
Manutenzione e riparazioni	8.922,20
Spese autostradali - parcheggi - auto	1.606,87
Carburante	9.196,57
Fitti passivi	10.753,32
Rimborsi spese a volontari	7.821,01
Rimborsi spese a volontari - NONNO VIGILE	10.823,00
Rimborsi spese a volontari - BUON	
SAMARITANO	1.333,15
Contributi su convenzione (6,55%)	1.761,95
Contributi a organismi diversi	1.600,00
Contributi su convenzione da maturare	2.155,00
Oneri e Spese per gite e feste	19.280,45
Pastauser/Pigotte	960,00
Stampati e cancelleria	1.244,00

ESERCIZIO ANNO 2013 C.F. 92064300491

COSTI

Acquisto materiale di consumo	3.091,94
Amm.to Accantonamento Enti	32.900,00
Costi di funzionamento 5xmille	4.450,00
Commissioni, spese e altri oneri finanziari	233,36
TOTALE COSTI	150.360,42

ESERCIZIO ANNO 2013 C.F. 92064300491

RICAVI

Contributi da Convenzioni Comune Cecina	21.800,00
Contributi da convenzioni asl - servizi alla	
persona	24.000,00
Contributi da convenzioni asl - estate sicura	2.708,33
Contributi da Comune Cecina servizi di	
prossimità	10.000,00
Contributi da Comune Montescudaio e Riparbella	4.600,00
Contributi da soci (oblazioni)	45.576,50
Quota Tessere	21.120,00
Donazioni (PIGOTTE - PASTAUSER)	2.265,00
Attività sociale (gite e feste)	18.650,80
Proventi 5 per mille	4.450,00
Interessi attivi da banche/poste	9,16
TOTALE RICAVI	<u>155.179,79</u>
TOTALE COSTI	150.360,42
Avanzo di Esercizio	4.819,37